

11 August 1935.

Ulstrup.
pr. Katundborg.

Kære Erik Jerne Larsen.

Tak for Feriekoloni brevet!!

De glæded mig - som altid! Ja -
det var underligt, at du brøstendygt,
at du ikke var Glad: Kjøperne en
Dag fra København til Slagelse, saa
at vi to maatte staa op, ud Side af
hinanden, i Sidegangen, skulde fore
til et saadant Bekendtskab, mindst
gledlyst og lad mig faa Del i Livets
"Gj" - i Kosmos - i Deres Sorgen og
Gledet - og maaske, som De skriver,
engang bringe mig sammen med Max,
Linné, hvad jeg meget gerne vilde have!

De kan tro, j' kunde det: efter en
korte søg, austruende har ikke at
kunne hvile sig -- for Sommerferien er
i Ende! Og saa begynde Arbejdet igen!!

Men j' kan trode dem med, det er kun
en Illusion; i Virkeligheden har man kvælet
sig og er stærk nok til at tage fat paany,
man har blot ikke vant sig til at
føle hvileens Sødme. -- I Aar har j'
haft en dejlig Sommer; min Kone kom
hvirvel og godt over sin næstældste Søn
Fødsel, og hun erover ham saa glimrende,
at Voksten er forbairende. Han blev
bysom en Aron, Stefan, døbt i Ulstrup
Kirke d. 30 Juli og saa samme Dag
og Time; og en af hans Faddere var
hans Halvbror, min Søn, Michael,
en udmærket og sød ung Mand og stød. jøv.
Han kom til at kalde Torsten Poul Reinert.
Saa er min Kone, Stefan, og Torsten

trives godt paa den skønne Refnesjød
og er brune som Nødder! -- Selv tog jeg
en hastig Flyvætur til Bruxelles og
sagde nogle Ord af Værd for den
danske-belgiske Fest --- og bagefter - over
en Maaned efter - var jeg end til at se det
skønne Ollerup Skov. Men ingen af
delene aucthængte mig!!

Nå -- 2. 15^{de} 1875 - begynder Proven
baad paa Radio og paa Theatret og
indleder en arbejdsrig Saison. Jeg haaber
(og tror), at Møden som vi har holdt for
i alle Maader med Proven og Dy o.s.v.,
stadig vil vise sig skikkelig og ikke af-
tryk mig i Proven; for saa bliver
det! Eller se jeg Trenten lyst i Møden.

Det er dejligt, at Kosmos Kolonien
har haft saa store Lykke med sig, og at
De og dens søk, Lille Kone - Træ To -!
Selv har været ny og godt af dens

Joder. sy suster af Hjortet, at baar
Mr. St. y Fri To maa faa en lyk-
kely y god Vinter - med Halvort, i
Arbejdet -- paa alle Maader!!

Ogsaa Gæves rustbefætted i min gode
Fucker; man kommer til at elste
saadan et lille Kra ... mest maaste,
naar Kreet i Sku er alt for øgt, og
naar det er kommen hjælpeløst til
Løbende - som en Livets Tilleggsprodukt!

Paa Jerns.

Lykko y Hed bege to

Hjertelig Hilsen y Tak

fra Jes Leungione

Anna y Tone Reinert.